
Zarządzenie Nr 171/B/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 31 grudnia 2021r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników
jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282 ze zrn.), zarządzam, co następuje:

§1

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych
oraz zakładów budżetowych Miasta i Gminy Serock w wysokości 10.000,00 zł brutto
(słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§2

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek
budżetowych oraz zakładów budżetowych Miasta i Gminy Serock w wysokości 9.000,00 zł
brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych).

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l· t' lt ]\ł I S '1 ~ F

M' ,.:1; Gl .ny Sdro .k

Artur Borlww,c,}u


	Page 1

